
Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611

 

 

 

   
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne

MCP20 024947/2020/OHSI/Str Mgr. Jitka Straňáková 26. 11. 2020

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená_
dne 12. 11. 2020 jsme obdrželi Vaší žádost o informace ve věci Psí hřiště v parku Cuřinka, ve které

žádáte o následující:

1. Veškeré materiály, projednané RMČ v této věci

2. Seznam oslovených firem na dodávku vybavení případně veškeré podklady k výběrovému řízení

včetně zápisu z otevírání obálek, zveřejnění záměru na úřední desce

3. Z jaké kapitoly, oddílu a paragrafu rozpočtu byla provedena úhrada a vjaké výši

4. Kopii smlouvy o dílo

5 Veškeré další dokumenty (např. reklamace, dodatky ke smlouvě), které souvisí s touto investiční

akcí

Bod 1:

Zasíláme usnesení RMČ:

- číslo RMC/127/2/1873/18 ze dne 18. 9. 2018

- číslo RMC/18/34/0303/19 ze dne 25. 4. 2019

- číslo RMC/50/2/0953/20 ze dne 6. 3. 2020

Bod 2:

S poptávkou na dodávku vybavení hřiště byly osloveny společnosti:

- Trade Space s.r.o., IČ 28423658

- Petr Eichler, IČ 66488737

- COLMEX s.r.o., IČ 29037221

- WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČ 03885224

- TOMISTAV s.r.o., IČ 28462491

S poptávkou na oplocení byly osloveny společnosti:

- Trade Space s.r.o., IČ 28423658

- Genel Invest holding s.r.o., IČ 04217519

- IPPOS BOHEMIA s.r.o., IČ 26157284

Bod 3:

Bylo uhrazeno z kapitoly 8 - Hospodářství, oddílu a paragrafu 3639 - Komunální služby a územní rozvoj

jinde nezařazené, v celkové výši 315 048 Kč včetně DPH (v tom projektová dokumentace — 90 750 Kč,

stavba drátěného plotu — 128 260 Kč, herní prvky - 94 828 Kč, cedule - 1 210 Kč).

Bod 4:

Zasíláme objednávku projektové dokumentace, objednávku drátěného plotu a objednávku herních prvků.

Bod 5:

Investiční akce byla realizována dle Rozhodnutí o změně využití území ze dne 23. 10. 2019 a Územního

rozhodnutí ze dne 24. 10. 2019, která zasíláme.

 

Bank. spojení: Komerčníbanka a.s. č. u 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz

ICO: 00240192 DIC: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz

Datová schránka: seibq29 Telefon: 271071611 Fax: 281920093



Byla jedna reklamace týkající se plotu (napnutí plotu), nedostatky zhotovitel po upozornění urgentně

napravil.

Ing. Zdeněk Vavruška

vedoucí odboru


